EscorA pe SAUDE §
PUBLICA po CEARA

' CEARA

/ GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SAUDE

Resultado Definitivo do Certame

EDITAL 14/2022 - BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA, DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E INOCACAO E PESQUISADOR
SENIOR - GEPES

BOLSA DE PESQUISADOR SENIOR - DOUTORADO - 20h

INSCRIGAO  CANDIDATOS

1 577320078799 ' LEIDY DAYANE PAIVA DE ABREU 10.00
2 578904078893 FABIOLA MONTEIRO DE CASTRO 9.90
3 292220078738  SANDRA MACHADO LIRA 9.60
4 253420078920 KARINE DE CASTRO BEZERRA 9.36
5 437213078777 | NAYLE FRANCELINO HOLANDA DUARTE 9.32
6 839592078845 | MARIA SONIA LIMA NOGUEIRA 9.16
7 302020078817 DENNYS RAMON DE MELO FERNANDES ALMEIDA 8.68
8 290605078787  DIANA MARIA DE ALMEIDA LOPES 8.10
9 743415078888 SHIRLENE TELMOS SILVA DE LIMA 7.10

BOLSA DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E INOVAGAO - MESTRADO - 40h

INSCRIGAO  CANDIDATOS
10 358399078877 FRANCISCA SYONARA MORAES RODRIGUES 7.00

BOLSA DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E INOVACAO - ESPECIALIZACAO - 40h

INSCRIGAO
11

CANDIDATOS
486945078844

GENI CARMEM CLEMENTINO ALVES

8.40

INSCRIGAO
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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CANDIDATOS
595840078825
418040078843
847527078818
500567078853
344530078870
286720078918
571720078899
796510078802
000030078849
884553078816
268425078797
366165078905
204730078805
290730078892
221920078774
678250078723
402410078854
047400078861
846040078878

ANDRE RIBEIRO DE CASTRO JUNIOR
ANDERSON GOMES CAMELO PEREIRA

ANDREA DO NASCIMENTO SERPA RODRIGUES

VANESSA ALENCAR DE ARAUJO
VERONICA SILVA
MORGANA DIAS CHAVES

BRUNA STEPHANIE BERNARDO DA SILVA

ANA CAROLINA SOUZA TORRES
ALAINE MORAES DE SOUSA
FRANCILETE VIANA GOMES

ELIS REGINA VASCONCELOS FARIAS
TEREZA CRISTINA CHAVES ROGERIO
GABRIEL COUTINHO GONCALVES
LYGIA MIRELLA MOREIRA LIMA
ROMENIA KELLY SOARES DE LIMA
LAIS ARAUJO ROLIM

INGRID LIMA SA CAVALCANTE
REGIANE DE MORAIS ARAUJO

ALAN FRANCA FEITOSA

9.92
9.76
9.36
9.32
9.20
8.80
8.72
8.68
8.62
8.60
8.60
8.54
8.32
8.16
8.00
7.68
7.60
7.40
7.32

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 04 de novembro de 2022



31
32
33

026336078782
283399078931
556860078898

EscorA pe SAUDE
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LUCILEIDE GOMES DE ARAUJO
SAMARA DE ALMEIDA MESQUITA ROSA
STEFANY DOURADO DA SILVA

5 ' CEARA

4 GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SAUDE

7.28
7.12
6.90

INSCRIGAO
34

CANDIDATOS
800520078837

JACKANDERSON CHARLES LEAL DE MENEZES

NF
8.40

BOLSA DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E INOVACAO - GRADUAGAO - 40h

INSCRICAO

CANDIDATOS
803560078760
473210078724
170850078871
451416078812
526806078922
334560078896
706430078926
931110078890
884256078928

MARIA MORGANA SOUZA GOMES
TIAGO BENTO COSTA DE OLIVEIRA
AMON ELPIDIO DA SILVA

LEYA LIMA FONTENELE MELO
HANNA RAFAELA DE LIMA VIEIRA
ERLANE MARQUES DE SOUZA
SAUL GARCIA SILVA

ALINE GOMES LIMA

INAIE CAMARGO DE BRITO

INSCRICAO
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CANDIDATOS
253060078769
750906078779
752240078897
482450078790
523060078869
154530078856
813620078851
796530078781
572270078750
780370078916
843306078746
304060078913
586459078804
704548078775
379406078938
500911078829
356620078819
844810078864
348050078733
480440078772
452660078906
544492078915
843704078755
945410078732
670530078735
563056078879

LETICIA KELLY COSTA SILVA

LUNA MORGANA DE OLIVEIRA MORAES
MARIA IARA SOCORRO MARTINS

ANA SUELEN PEDROZA CAVALCANTE
MARCOS AUGUSTO DE PAULA SANTOS
INGRID MIKAELA MOREIRA DE OLIVEIRA
VIVIANE NOBREGA GULARTE AZEVEDO
LUCIANO SANTOS DA SILVA FILHO
GABRIEL PEREIRA MACIEL

NATHANAEL DE SOUZA MACIEL

JANAINA CALISTO MOREIRA

ANA ELLEN DO NASCIMENTO SANTOS
FRANCISCA HELENA LIMA PEREIRA

NAARA SAMAI CORDEIRO DA SILVA PEREIRA LIMA
CARMEM LUCIA FERREIRA ABREU

LUCAS CARDOSO PEREIRA

CIDIANNA EMANUELLY MELO DO NASCIMENTO
ITALO LENNON SALES DE ALMEIDA
ANTONIO EUDENIO DE SOUSA NOGUEIRA
ERILAINE DE FREITAS CORPES

ISMAEL BRIOSO BASTOS

OCTAVIA DE CARVALHO MARTIN DANZIATO
ALINE FERNANDA DE SOUZA CANELADA
MARIA CRISTIANE DA SILVA NOGUEIRA
LARICE COSTA LOURENCO

EVELINE DE SOUSA LANDIM

NF
9.68
9.60
9.52
9.44
9.44
9.36
9.12
9.12
9.04
9.02
9.00
8.96
8.84
8.80
8.80
8.60
8.52
8.40
8.40
8.40
8.40
8.40
8.40
8.20
8.20
8.00
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70 647620078855 NAIARA RODRIGUES DE ARAUJO 8.00
71 043230078791 | ISRAEL COUTINHO SAMPAIO LIMA 7.90
72 371140078824 DAISYANNE AUGUSTO DE SALES SANTOS 7.80
73 025406078838  FERNANDA SILVA FARIAS 7.76
74 839160078902  THAMARA CAROLINE CARDOSO DE MELO 7.72
75 248050078914  JESSICA MENEZES GOMES 7.60
76 981270078910 ' MILENA MELO VIEIRA 7.60
77 280760078766  LARISSA GOMES DE LIMA 7.40
78 519370078895 JHANE LOPES DE CARVALHO 7.40
79 952470078748  ANTONIO DIEGO COSTA BEZERRA 7.40
80 265920078832 ' IOHANNA ARAGAO DE PAIVA 7.20
81 904022078752  MARIA IRANILDE MESQUITA ROCHA 7.20
82 799850078739 ' DIANA THIERS OLIVEIRA CARNEIRO 7.00
83 908299078826 A ANTONIA VITORIA SILVA MOTA 7.00
84 893160078842  JHEYMISON DE LIMA SILVA 6.84
85 373188078835 HELANIA DO PRADO CRUZ 6.70
86 954250078925  FRANCISCO EMISON DA COSTA BENICIO 6.00
87 017760078814 MARIA JAMYLLE DOS SANTOS MESSIAS 6.00

INSCRIGAO  CANDIDATOS
88 759350078745 WANDERLEY LIMA COSTA 8.00

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUAGAO - 40h

INSCRICAO  CANDIDATOS

89 898850078720 CLAUDIANE BEZERRA RODRIGUES 8.40
90 878772078927 LUIS OLAVO FURTADO VIANA 8.38
91 921506078887 ALEX DA SILVA GONCALVES 7.02

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40h

INSCRIGAO
92
93

CANDIDATOS
176451078757
383539078793

JOAO ARAUJO SANTIAGO MARTINS
MARIA CLAUDETE SILVA BARROS

9.40
8.92

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 40h

INSCRIGAO
94
95
96
97
98
99
100
101
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CANDIDATOS
868306078778
559820078903
810280078810
766022078841
004630078796
155020078743
781938078767
629306078776

KATHERINE ALVES SILVA

JESSICA ARAUJO DE CARVALHO
LENI LUCIA NOBRE MOURA

MARIA TERESA SOARES MATOS
TICIANE FREIRE GOMES

NAYARA DE SOUZA GOMES CABRAL
FREDERICO LEMOS ARAUJO
REBECA BANDEIRA BARBOSA

9.60
9.44
9.16
9.12
8.64
8.40
8.00
8.00
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102 936010078785 MARIA JANAINA ALVES DE AZEVEDO 8.00
103 865032078801 MARIA REJANE BARBOSA DE ARAUJO 7.90
104 590599078881 TEREZA EMANUELLE DA SILVA COSTA 7.84
105 616616078889 ' JOSE ERIVAN LIMA DE CARVALHO 7.82
106 101530078761 A ROBERTA LAIZ BEZERRA SANTOS ALBANO 7.64

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - DOUTORADO - 40h

INSCRIGAO  CANDIDATOS NF
107 463270078798 MARIA LOURDES DOS SANTOS 9.68
108 145757078874 | IVANA LEILA CARVALHO FERNANDES 8.20
109 626620078808 ' JULIANE DA SILVA CIRIACO 7.80
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